
-
~ Allrislc® 

Dodatek č. 9 ke Smlouvě o zprostředkování pojištění č . 4000047349 

Níže uvedené smluvní strany spolu uzavírají tento Dodatek ke smlouvě o zprostredkování pojištění (dále jen "Dodatek"): 

Al/risk ASSIS TANCE CZ, s.r.o. Al/risk, a.s. 
se sídlem Komárovská 20a, 617 00 Brno, IČ : 277 03 606, zapsána v obchodním rejstríku se sídlem Komárovská 20a, 617 00 Brno, IČ : 49610 929, zapsána v obchodním rejstříku 
pří KS v Brně oddíl C, vložka 53174 , jednající: Jiří Toman, jednatel , Ing. Ondřej Polák, a při KS v Brně oddíl B, vložka 7353, jednající:   ,  
jednatel, nebo osoba pověřená na základě plné moci, , člen představenstva , nebo osoba pověřená na základě plné moci, 
dále jako "zprostředkovatel" dále jako "'pojišťovací makléř" 

KONTAKTNÍ ÚDAJE: adresa pro doručování : Komárovská 20a, 617 00 Brno, telefon: , e-mail :  

Masarykova univerzita, IČ: 00216224 
Sídlem: Počíci 7, 603 00 Brno-Střed , ADRESA PRO DORUČOVÁNÍ , uvedená na pojistné smlouvě sjednané dle této Smlouvy: Komárovská 20a, 617 00 Brno 
Jednající:   Tel. :  e-maíl :  

ADRESA PRO DORUČOVÁNÍ pro účely správy pojištěni dle této Smlouvy: Poříčí , 7, 60300, Brno-Střed 
dále jako "zájemce" 

I. PŘEDMĚT DODATKU 

I. I. Přidání nových pojistitelných rizik do Smlouvy a s tím provedení souvisejících změn -změna placení pojistného ap .. 
I.li. Tento dodatek mění předmět Smlouvy o zprostředkování pojištění č. 4000047349. Ruší se celé ustanovení předmětu Smlouvy a 
nahrazuje se novým, níže uvedeným: 

1. Zprostředkovatel se zavazuje uzavřít jako pojistník pro zájemce jako pojištěného pojistnou smlouvu ve smyslu § 2758 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (oddíl „Pojištění"). Zájemce jako pojištěný vyjadřuje svůj souhlas s poji štěním sjednaným na 
základě této Smlouvy. Pojistný zájem pojištěného je s odkazem na§ 2762 odst. 3 OZ tímto souhlasem prokázán. 
V případě uzavření pojistné smlouvy pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla se dále použijí ustanovení 
zákona č. 168/1999 Sb., o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla a o změně některých souvisejících zákonů 
(zákon o pojištění odpovědnosti z provozu vozidla). 

2. Zájemce Uako zmocnitel) uděluje pojišťovacímu makléři a zprostředkovateli (dále společně jako „zmocněnci") plnou moc k tomu, aby 
zmocněnci uzavřeli pojistnou smlouvu jménem (v zastoupení) zájemce na straně pojistníka a pojištěného a prováděli správu takto 
sjednaného pojištění. Plná moc dle předchozí věty opravňuje zmocněnce činit v zastoupení zájemce všechny právní jednání 
související s uzavřením pojistné smlouvy a se správou pojištění, ke kterým by byli zmocněnci oprávněni nebo povinni dle zákona či 
Smlouvy, kdyby uzavřeli pojistnou smlouvu jako pojistník a poj i štěný, včetně změny a ukončení pojištění . O vůli činit takovéto právní 
jednání informuje zájemce zprostředkovatele rovněž prostřednictvím internetové stránky www.mujallrisk.cz nebo e-mailem. 
Tato plná moc se sjednává rovněž na možnost změny kontaktních údajů zájemce, které budou prováděny prostřednictvím internetové 
stránky www.mujallrisk.cz případně e-mailem, kdy zmocněnci jsou oprávnění po sděleni změny informací zájemce měnit potřebné 
údaje na uzavírání pojištění či jiných smluv, vyplývajících z předmětu této Smlouvy. 

3. Zájemce Uako zmocnitel) uděluje pojišťovacími makléři Uako zmocněnci) plnou moc k jednání s pojišťovnami a ostatními subjekty ve 
věci vyřizování pojistných událostí, které nastaly nebo v budoucnu nastanou. Plné moci udělené zájemcem v této Smlouvě 
pojišťovacímu makléři a zprostředkovateli jsou účinné po dobu platnosti této Smlouvy a zanikají v případě zániku této Smlouvy. 
Pojišťovací makléř a zprostředkovatel, jako zmocněnci , plné moci udělené v této Smlouvě od zájemce, jako zmocnitele, přijímají a 
zavazují se, že jich využijí pouze ku prospěchu zájemce (zmocnitele). Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva může být 
založena u příslušné poj i šťovny - vůči ostatním subjektům je považována za důvěrnou. 

4. Smluvní strany berou na vědomí , že tato Smlouva není pojistnou smlouvou ve smyslu § 2758 a násl. OZ, ale je pouze smlouvou o 
zprostředkování ve smyslu§ 2445 OZ, která k zavření pojistné smlouvy směřuje . 

5. Dodatky k této Smlouvě mohou za stanovených podmínek uzavírat po přihlášení do zájemcova uživatelského účtu prostřednictvím 
internetové stránky www.mujallrisk.cz rovněž tyto osoby, které jsou dále uvedeny: 

Klientské číslo Název/jméno Telefon E-mail 

7001019999    

Zájemce souhlasí s tím, že osoby uvedené výše budou mít přístup ke sjednaným dodatkům (a všem dalším informacím, které jsou dostupné 
po přihlášení) a prohlašuje, že je seznámí se všemi závazky , které vyplývají z užívání internetového portálu www.mujallrisk.cz zejména po 
přihlášení do zájemcova účtu , a to bez zbytečného odkladu. 

----------= 

17
V Brně dne 04.12.2019 

za Allrisk ASSISTANCE CZ, s.r.o.(zprostředkovatel) a · za/\lli'íšl<-;-a.s.(pojišťovací makléř) 
přijal na základě plné moci 

Totožnost zájemce ověřena dle: druh dokladu: ...... .. ... číslo dokladu: ...... . ............. . vydaný dne: .. ...................... .... . . ...... kde: 

v 3.14 1z7 



~ Allrisl<® 
Dodatek č . 9 ke Smlouvě o zp rostředkování pojištění č . 4000047349 
(dále jen '"Dodatek""}: 

Masarykova univerzita, RČ: IČ: 00216224 
Sídlem: Pečicí 7, 603 00 Brno-Střed, ADR ESA PRO DORUČOVÁNÍ, uvedená na pojistné smlouvě sjednané dle tohoto Dodatku: 

Jednající :   Tel. :  e-mai l:  

ADRESA PRO DORUČOVÁNÍ pro účely správy pojištěni dle tohoto Dodatku: Pořičl, 7, 60300, Brno-Střed 

dále jako "zájemce" 

I. TENTO DODATEK MĚNÍ OBSAH: 
1.1 VOZIDLO Č.1 - smlouvy č. 4000047349 

ÚDAJE O PLATBÁCH POJISTNÉHO, ÚČINNOSTI A TRVÁNÍ SMLOUVY Č . 4000047349 

li. Informace o rozsahu pojištění, které zprostředkovateli a pojišťovacímu makléři stanovil zájemce 
1.1 VOZIDLO Č. 1 
Vlastnlk vozidla: Masarykova univerzita. Sídlo: Pečicí 7, 603 00 Brno-Střed , IČ : 00216224 

Provozovatel vozidla: Masarykova univerzita, Sídlo: Pečicí 7, 603 00 Brno-Střed , I Č : 00216224 

RZ vozidla: Tovární značka : Typ vozidla: VIN: 
8B02081 Renault Laguna VF 1 KT3H0646248330 

Série a čí slo TP: Druh vozidla: Rok výroby: Výkon, Spotřeba, Emise 
UE547516 Osobní automobil 2011 103kW, -L, -

-POVINNE RUCENI - byl uplatněn bonus ČKP 240 měsíců a počet pojistných událostí: 6 

Komárovská 20a, 617 00 Brno 

Zdvih. objem: 
1997 ccm 

Celková hmotnost: 
1940 kg 

Použití vozidla: 
Běžný provoz 

Palivo: 
benzín 

P~istitel dle SU SZ 01/16: Smluvní podmínky Dodatku dle SU SZ 
Limit pojistného plněni : Č. dokladu POV: Platnost pojištěni od: 

v 3.14 

eská pojišťovna , a.s., 01116: 
50 mil. I 50 mil. 4481468483 01.01.2020 00:00 

sídlem: Spálená 75116, 110 00 Praha 1, VPPPMV-V-812015, VPPPMV-V-812015, 
Spol uúčast: Typ produktu: Roční pojistné: I Č : 45272956 PAS NV 01118, PAP 01114, UP 01117 

0,-Kč Allrisk PROFI 4747 Kč 

PRAVNI OCHRANA 

Pojistitel dle SU SZ 01/16: Poj . částka PU: Platnost pojištění od: 
INTER PARTNER ASSISTANCE, Smluvní podmínky Dodatku dle SU SZ 

Typ poji štění : 
5000 Kč 08.11 .2012 00:00 

organizační složka, 01/16: 
PPO Baliček Allrisk, START, EU 

se sídlem Hvězdova 1689I2a, 140 62 VPPPO, ZPPPO Poj. částka TTUrok: 
Praha Nusle, I Č : 28225619 10000 

ZP 

HAVARIJNI POJ/STEN/ 

NEPOJIŠTĚNO - ZÁJEMCE NEŽÁDÁ 
POJISTIT 

.. 

Pojištění NEPOJ IŠTĚNO - ZÁJEMCE 
SPOLUÚČASTI NEŽÁDÁ POJISTIT 

Pojistitel dle článku li. Bodu 1 Dodatku: 
Smluvní podmínky dle SU SZ Limit pojistného 

Pojištění česká pojišťovna , a.s. , 
01116: VPPPMV-V-8/201 5 plněni : 

Platnost pojištěni od: Roční pojistné: 
20000Kč 

SKEL sídlem: Spálená 75116, 11 o 00 Praha 1, 
Pojistný program: 

01.01.2020 00:00 3000 Kč 
I Č: 45272956 Spoluúčast O Kč 

S20 

Doplňkové pojištění 
Typ asistenční služby: EXCLUSIVE PLUS Limit plněni : 

Platnost pojištěni od: Ročni pojistné: 
Poj istitel INTER PARTNER ASSISTANCE, S.A. , Smluvní podmínky 7500 Kč-ČR TECHNICKA ASISTENCE 
TA 04/14 - jsou také k dispozici na www.allrisk.cz/SmluvniPodminky 25000 Kč - Evropa 

01.01.2020 00:00 480 Kč 

NÁHRADNÍ VOZIDLO Zajišťuje zprostředkovatel , smluvní podmínky PAS NV 01 /1 8. PAP 01/14 Typ asistence NV: Platnost pojištěni od: ZP - jsou také k dispozici na www.allrisk.cz/SmluvniPodminky 5 dnů 08.11.2012 00:00 

ZP - produkty takto označené jsou součásti základního produktu nebo baličku asistenčn ích služeb 
Technické a právni asistence Allrisk. 

Celkové roční pojistné za vozidlo č.1 
8227,- Kč 

V případě potřeby kontaktujte správce Vaši smlouvy paní  , tel. : + , e-mail :  

2z7 

=N _., =~ -o = ,. 
g _ _, 

=lL 



~ Allrisl<® Dodatek č . 9 ke Smlouvě o zprostředkování pojištění č . 4000047349 
(dále jen "Dodatek"): 

,------------..-,,-----------------------------------------------,-~ Masarykova univerzita, RČ: IČ: 00216224 · 
Sídlem: Počici 7, 603 00 Brno-Střed , ADRESA PRO DORUČOVANi , uvedená na pojistné smlouvě sjednané dle tohoto Dodatku: Komárovská 20a, 617 00 Brno ~ ::' 

-===8 
Jednající:   Tel. :  e-mai l:  

ADRESA PRO DORUČOVÁNÍ pro účely správy pojištěni dle tohoto Dodatku: Pořičl, 7, 60300, Brno-Střed 
dále jako "zájemce" 

:==========;::::::;::================================================~--/. TENTO DODATEK MĚNÍ OBSAH: ="' 
1.2 VOZIDLO C.2 - smlouvy č. 4000047349 = ~ 
ÚDAJE O PLATBÁCH POJISTNÉHO, ÚČINNOSTI A TRVÁNÍ SMLOUVY Č. 4000047349 - ~ 
'-----------------------------------------------------------'=8 
1.2 VOZIDLO Č.2 
Vlastnlk vozidla: Masarykova univerzita, Sídlo: Počici 7, 603 00 Brno-Střed , lé : 00216224 

Provozovatel vozidla: Masarykova univerzita, Sídlo: Počicl 7, 603 00 Brno-Střed , lé: 00216224 

RZ vozidla: 
5B09662 

Tovární značka: Typ vozidla: VIN: 
Ostatní BOBI TK9PB5XXX7XXX3936 

Série a čís l o TP: Druh vozidla: Rok výroby: 
2007 

Výkon, Spotřeba , Emise 
0kW, -,-UC137651 Přivěs 

POVINNÉ RUČENÍ - byl uplatněn bonus éKP 239 měsíců a počet poj istných události : O 

Pojistitel dle SU SZ 01/16: 
DIRECT pojišťovna, a.s., 

sídlem: Nové sady 996125, 60200 Brno, 
léO:25073958 

PRÁVNÍ OCHRANA 

NEPOJ I ŠTĚNO - ZÁJEMCE NE~DÁ 
POJISTIT 

HAVARIJN/ POJ/STEN/ 

NEPOJIŠTĚNO - ZÁJEMCE NE~DÁ 
POJISTIT 

Pojíštění 
SPOLUÚČASTI 

Pojištěni 
SKEL 

Doplňko~é pojištěni 
TECHNICKA ASISTENCE 

NÁHRADNÍ VOZIDLO 

Smluvní podmínky Dodatku dle SU SZ 
01/16: 

VPPA-02/2016-ALLRISK, DPPAP-
02/2016-ALLR ISK, PIA-02/2016-

ALLRISK, DPPAD-02/2016-ALLRISK, 
SPA-02/2016-ALLRI SK 

Limit pojistného plněni : 
100 mil./ 100 mil. 

Spoluúčast: 
0 , - Kč 

NEPOJIŠTĚNO - ZÁJEMCE 
NE~DÁ POJISTIT 

NEPOJIŠTĚNO - ZÁJEMCE 
NE~DÁ POJISTIT 

NEPOJIŠTĚNO - ZÁJEMCE NE~DÁ POJISTIT 

NEPOJ I ŠTĚNO - ZÁJEMCE NE~DÁ POJISTIT 

Zdvih. objem: 
O ccm 

Celková hmotnost: 
750 kg 

é. dokladu POV: 
2008814148 

Typ produktu: 
DIRECT 100 

Použití vozidla: 
Běžný provoz 

Palivo: 
neuvedeno 

Platnost pojištěni od: 
01 .01 .2020 00:00 

Ročn i pojistné: 
152 Kč 

ZP - produkty takto označené jsou součásti základního produktu nebo baličku asi stenčních služeb 
Technické a právní asistence Allrisk. 

Celkové roční pojistné za vozidlo č .2 . 
152,- Kč 

V případě potřeby kontaktujte správce Vaši smlouvy paní  , tel : , e-mail :  

v 3.14 3z7 

_ _, 
="--



~ Allrisl<® 
Dodatek č. 9 ke Smlouvě o zprostředkování pojištění č. 4000047349 
(dále jen "Dodatek") : 

,------------,----:-----------------------------------------------------,-~ Masarykova univerzita, RČ: IČ: 00216224 · 
Sídlem: Počici 7, 603 00 Brno-Střed , ADRESA PRO DORUČOVÁNÍ , uvedená na pojistné smlouvě sjednané dle tohoto Dodatku: Komárovská 20a, 617 00 Brno = ~ 
Jednajlcí:  Tel. :  e-mail :  ==_ 0 

ADRESA PRO DORUČOVÁNÍ pro účely správy pojištěni dle tohoto Dodatku: Poříčí, 7, 60300, Brno-Střed 
dále jako "zájemce" -:========::::::;:::::;==============================================:= I. TENTO DODATEK MĚNÍ OBSAH: ~ N 

1.3 VOZIDLO Č.3- smlouvy č. 4000047349 = ~ 
ÚDAJE O PLATBÁCH POJISTNÉHO, ÚČINNOSTI A TRVÁNÍ SMLOUVY Č, 4000047349 - ~ 
L---------------------------------------------------------------'-§ 
1.3 VOZIDLO Č.3 
V/astnlk vozidla: Masarykova univerzita, Sldlo: Pečicí 7, 603 00 Brno-Střed , I Č : 00216224 
Provozovatel vozidla: Masarykova univerzita, Sídlo: Pečicí 7, 603 00 Brno-Střed , I Č : 00216224 

RZ vozidla: Tovární značka: 
BZK9092 Škoda 

Série a číslo TP: Druh vozidla: 
AO175010 Osobnl automobil 

Typ vozidla: 
Octavia 

Rok výroby: 
1997 

VIN: 
TMBZZZ1U7VV2117364 

Výkon, Spotřeba , Emise 
74kW, -L, -

POVINNÉ RUČENÍ - byl uplatněn bonus ČKP 240 měsíců a počet pojistných událostí: 6 

Pojistitel dle SU SZ 01/16: 
Ceská poji šťovna, a.s. , 

sídlem: Spálená 75/16, 110 00 Praha 1. 
IČ: 45272956 

PRÁVNÍ OCHRANA 

Pojistitel dle SU SZ 01/16: 
INTER PARTNER ASSISTANCE, 

organ izační složka, 
se sídlem Hvězdova 1689/2a, 140 62 

Praha Nusle, I Č: 28225619 

Smluvní podmínky Dodatku dle SU SZ 
01/16: 

VPPPMV-V-8/2015. PAS NV 01/18, PAP 
01/14, UP 01/17 

Smluvnl podmínky Dodatku dle SU SZ 
01/16: 

VPPPO, ZPPPO 

Limit pojistného plněn i : 
50 mil. / 50 mil. 

Spoluúčast: 
0,-Kč 

Typ pojištění : 
PPO Baliček Allrisk, START, EU 

HAVARIJNI POJ/STEN/ - byl uplatněn bonus ČKP o měsíců a počet pojistných událostí: o 

Ptstitel dle SU SZ 01/16: 
Rozsah pojištěni : 

eská pojišťovna , a.s., Smluvní podmlnky Dodatku dle SU SZ Ali Risk 

sídlem: Spálen_á 75/16, 110 00 Praha 1, 
01/16: 

VPPH, ZPPH, VPPPMV-V-1/2014 Pojistná hodnota: IC: 45272956 
Obvyklá 

Pojistná částka : Spoluúčast: Územní rozsah: 
62000 Kč 5% min. 5000 Kč Evropa 

Pojiš_t~ní NEPOJIŠTĚNO - ZÁJEMCE 
SPOLUUCASTI NEŽÁDÁ POJISTIT 

Pojistitel dle článku li. Bodu 1 Dodatku: Smluvní podmínky dle SU SZ Limit pojistného 

Pojištění česká pojišťovna , a.s. , 01/16: VPPPMV-V-1/2014 plněni : 

SKEL sídlem: Spálená 75/16, 110 00 Praha 1, 5000 Kč 

IČ : 45272956 Spoluúčast O Kč 
Pojistný program: 

S50 

Doplňko~é pojištění 
Typ asistenční služby: EXCLUSIVE PLUS Limit plněni : 

TECHNICKA ASISTENCE Pojistitel INTER PARTNER ASSISTANCE, S.A . Smluvní podmlnky 10000 Kč-ČR 
TA 04/14 -jsou také k dispozici na www.allrisk.cz/SmluvniPodminky 30000 Kč - Evropa 

NÁHRADNÍ VOZIDLO 
Zajišťuje zprostředkovatel , smluvní podmínky PAS NV 01/18, PAP 01/14 Typ asistence NV: 

- jsou také k dispozici na www.allrisk.cz/SmluvniPodminky 5 dnů 

Zdvih. objem: 
1595 ccm 

Celková hmotnost: 
1730 kg 

Č . dokladu POV: 
4481469408 

Typ produktu: 
Allrisk PROFI 

Poj. částka PU: 
5000 Kč 

Poj. částka TTUrok: 
10000 

Č. dokladu HA V: 
1917754728 

Uvedeni do provozu: 
01.01.2000 

Zabezpečeni : 

Platnost pojištěni od: 
01.01.2020 00:00 

Platnost pojištěni od: 
01 .01.2020 00:00 

Platnost pojištěni od: 
01.01.2013 00:00 

Použiti vozid la: 
Běžný provoz 

Palivo: 
benzín 

Platnost pojištěni od: 
01 .01.2020 00:00 

Roční pojistné: 
4321 Kč 

Platnost pojištěni od: 
01 .01 .2013 00:00 

ZP 

Platnost pojištěni od: 
01.01.2020 00:00 

Ujeté km: 
100000 

Ročni pojistné: 
2758 Kč 

Roční pojistné: 
590 Kč 

Ročni pojistné: 
480 Kč 

ZP 

ZP - produkty takto označené jsou součásti základního produktu nebo baličku asi stenčních služeb 
Technické a právní asistence Allrisk. 

Celkové roční pojistné za vozidlo č.3 
8149,- Kč 

V případě potřeby kontaktujte správce Vaši smlouvy pani  , tel. : , e-mail :  

v 3. 14 4z7 

=u. 



~ Allrisl<® 
Dodatek č . 9 ke Smlouvě o zprostředkování pojištění č . 4000047349 
(dále jen "Dodatek"): 

Masarykova univerzita, RČ: IČ: 00216224 
Sídlem: Počici 7. 603 00 Brno-Střed . ADRESA PRO DOR UCOVÁNi. uvedená na pojistné smlouvě sjednané dle tohoto Dodatku: Komárovská 20a, 617 00 Brno 
Jednající :   Tel. :  e•mail:  

ADRESA PRO DORUČOVÁNÍ pro úče ly správy poji štěni dle tohoto Dodatku: Poří čí, 7, 60300, Brno-Střed 

dále jako "zájemce" 

/, TENTO DODATEK MĚNÍ OBSAH: 
1.5 VOZIDLO C.5 - smlouvy č . 4000047349 

ÚDAJE O PLATBÁCH POJISTNÉHO, ÚČINNOSTI A TRVÁNÍ SMLOUVY Č. 4000047349 

1.5 VOZIDLO Č.5 
Vlastntk vozidla: 
Provozovatel vozidla: 

Masarykova univerzita, Sídlo: Počici 7, 603 00 Brno-Střed , IC: 00216224 

Masarykova univerzita, Sídlo: Počici 7, 603 00 Brno-Střed , IC: 00216224 

RZ vozidla: Tovární značka : Typ vozidla: VIN: 
5856091 Škoda Roomster TMBHC25J285058759 

Série a číslo TP: Druh vozidla: Rok výroby: Výkon, Spotřeba, Emise 
UC523394 Osobní automobil 2008 63kW, -L, -

-POVINNE RUCE NI - byl uplatněn bonus CKP 239 měsíců a počet pojistných události : 6 

Smluvní podmínky Dodatku dle SU SZ Limit pojistného plněni : 

Pojistitel dle SU SZ 01116: 
01116: 100 mil.1100 mil. 

DIRECT pojišťovna , a.s., VPPA-0212016-ALLRISK, DPPAP-

sídlem: Nové sady 996125, 60200 Brno, 
0212016-ALLRISK, PIA-0212016- Spoluúčast: 

ICO:25073958 
ALLRISK, DPPAD-0212016-ALLRISK, 0,-Kč 

SPA-0212016-ALLRISK, PAS NV 01/18, 
PAP 01114 

PRAVNI OCHRANA 

Pojistitel dle SU SZ 01116: 
INTER PARTNER ASSISTANCE, Smluvní podmínky Dodatku dle SU SZ 

Typ pojištěni : 
organizační složka, 01116: 

PPO Baliček Allrisk, START, EU se sídlem Hvězdova 168912a, 140 62 VPPPO. ZPPPO 
Praha Nusle, IC: 28225619 

HAVARIJNI POJ/STEN/ - byl uplatněn bonus CKP o měsíců a počet pojistných události : o 

Ptstitel dle SU SZ 01116: Smluvní podmínky Dodatku dle SU SZ 
Rozsah poji štěni : 

eská pojišťovna, a.s. , 01/16: 
Ali Risk 

sídlem: Spálená 75116, 110 00 Praha 1, VPPH , ZPPH, VPPPMV-V-112014, UP 
Pojistná hodnota: IC: 45272956 01115 

Obvyklá 

Pojistná částka: Spoluúčast: Územní rozsah: 
140000 Kč 5% min. 5000 Kč Evropa 

Pojištění NEPOJIŠTĚNO - ZÁJEMCE 
SPOLUÚéAST/ NEŽÁDÁ POJISTIT 

Pojistitel dle článku li . Bodu 1 Dodatku: Smluvnl podmínky dle SU SZ Limit pojistného 

Pojištění Ceská pojišťovna, a.s. , 
01/16: VPPPMV-V-112014 plněni : 

5000 Kč SKEL sídlem: Spálená 75116, 110 00 Praha 1, 
Pojistný program: 

IC: 45272956 Spoluúčast O Kč SS0 

Doplňkové pojištění 
Typ asistenčn í služby: EXCLUSIVE PLUS Limit plněni : 

Pojistitel INTER PARTNER ASSISTANCE. S.A. , Smluvní podmínky 10000 Kč- CR 
TECHNICKA ASISTENCE 

TA 04/14 - jsou také k dispozici na www.allrisk.cz/SmluvniPodminky 30000 Kč - Evropa 

NÁHRADNÍ VOZIDLO 
Zajišťuje zprostředkovatel , smluvní podmínky PAS NV 01118. PAP 01114 Typ asistence NV: 

- jsou také k dispozici na www.allrisk.cz/SmluvniPodminky 5 dnů 

Zdvih. objem: Použití vozid la: 
1390 ccm Běžný provoz 

Celková hmotnost: Palivo: 
1670 kg benzin 

C. dokladu POV: Platnost poji štěni od: 
2008814149 01.01.2020 00:00 

Typ produktu: Roční poj istné: 
DIRECT100 3800 Kč 

Poj. částka PU: Platnost pojištěni od: 
5000 Kč 12.04.2013 00:00 

Poj. částka TTUrok: 
10000 

ZP 

C. dokladu HAV: Platnost pojištěni od: 
191800261 1 01.01.2020 00:00 

Uvedeni do provozu: Ujeté km: 
24.04.2008 105000 

Zabezpečení : Ročn i pojistné: 
5221 Kč 

Platnost pojištěni od: Ročni pojistné: 
01.01.2020 00:00 590 Kč 

Platnost poj i štěni od: Ročni pojistné: 
01.01 .2020 00:00 480 Kč 

Platnost pojištěni od: ZP 12.04.2013 00:00 

ZP - produkty takto označené jsou součásti základního produktu nebo baličku asistenčních služeb 
Technické a právni asistence Al lrisk. 

Celkové roční pojistné za vozidlo č.5 
10091,- Kč 

V případě potreby kontaktujte správce Vaši smlouvy paní , tel. :  e-mail:  

v 3,14 5z7 

=N _.,, - ,.._ __ ,.._ 

-o 
= st o 
-'.:l __ u. 



~ Allrisl<® 
Dodatek č . 9 ke Smlouvě o zprostředkování pojištění č. 4000047349 
(dále jen "Dodatek"): 

Masarykova univenita, RČ: té: 00216224 
Sídlem: Počici 7, 603 00 Brno-Střed , ADRESA PRO DORUČOVÁNÍ , uvedená na pojistné smlouvě sjednané dle tohoto Dodatku: Komárovská 20a, 617 00 Brno 
Jednající:   Tel..  e-mail:  

ADRESA PRO DORUČOVÁNÍ pro účely správy pojištěni dle tohoto Dodatku: Poříčí , 7, 60300, Brno-Střed 

dále jako "zájemce" 

I. TENTO DODATEK MĚNÍ OBSAH: 
1.6 VOZIDLO Č.6 - smlouvy č. 4000047349 

ÚDAJE O PLATBÁCH POJISTNÉHO, ÚČINNOSTI A TRVÁNÍ SMLOUVY Č. 4000047349 

1.6 VOZIDLO Č.6 
Vlastnlk vozidla: 

Provozovatel vozidla: 
Masarykova univerzita, Sídlo: Počici 7, 603 00 Brno-Střed , IČ : 00216224 
Masarykova univerzita , Sídlo: Počici 7, 603 00 Brno-Střed , IČ : 00216224 

RZ vozidla: Tovární značka: Typ vozidla: VIN: 
9B80095 Honda Civic SHHFK2730EU503056 

Série a čislo TP: Druh vozidla: Rok výroby: Výkon, Spotřeba, Emise 
UF851825 Osobní automobil 2014 104kW, -L, -

. 
POV/NNE RUCE NI - byl uplatněn bonus CKP 240 měsíců a počet pojistných události: 6 

Pciiistitel dle SU SZ 01 /16: Smluvní podmínky Dodatku dle SU SZ 
Limit pojistného pl něni : 

Ceská pojišťovna , a.s. , 01/16: 
50 mil. / 50 mil. 

sídlem: Spálen_á 75/16, 110 00 Praha 1, VPPPMV-V-8/2015, VPPPMV-V-8/2015, 
Spoluúčast: 

IC: 45272956 PAS NV 01/18, PAP 01/14, UP 01/17 
0,-Kč 

PRAVNI OCHRANA 

Pojistitel dle SU SZ 01/16: 
INTER PARTNER ASSISTANCE, Smluvní podmínky Dodatku dle SU SZ 

Typ pojištěni : 
organizační složka, 01/16: 

se sídlem Hvězdova 1689/2a, 140 62 VPPPO, ZPPPO PPO Baliček Allrisk, START, EU 

Praha Nusle, IČ : 28225619 

HAVARIJNI POJ/STEN/ - byl uplatněn bonus CKP 94 měsíců a počet pojistných události : o 

Pojistitel dle SU SZ 01/16: Rozsah pojištěni : 
česká podnikatelská pojišťovna , a. s. , 

Smluvní podmínky Dodatku dle SU SZ Ali Risk 
Vienna lnsurance Group, 

01/16: sídlem Pobřežní 665/23, 186 00 Praha 
VPPHAV 1/15, DPPHAV 1/15 Pojistná hodnota: 

8, 
I Č: 63998530 

Obvyklá 

Pojistná částka: Spoluúčast: Územní rozsah: 
190000 Kč 5% min. 5000 Kč Evropa 

Pojištění NEPOJIŠTĚNO - ZÁJEMCE 
SPOLUÚČASTI NEŽÁDÁ POJISTIT 

Pojistitel dle článku 11. Bodu 1 Dodatku: Smluvnl podmínky dle SU SZ Limit pojistného 

Pojištění česká pojišťovna , a.s., 01/16: VPPPMV-V-8/2015 plněni : 
20000 Kč SKEL sídlem: Spálená 75/16, 110 oo Praha 1, 

Pojistný program: IČ : 45272956 Spoluúčast o Kč S20 

TE~":~7t:t:;f~~iicE 

Typ asistenční služby: EXCLUSIVE PLUS Limit plněni : 
Pojistitel INTER PARTNER ASSISTANCE, S.A„ Smluvní podmínky 10000 Kč- Č:R 
TA 04/14 - jsou také k dispozici na www.allrisk.cz/SmluvniPodminky 30000 Kč - Evropa 

NÁHRADNÍ VOZIDLO Zajišťuje zprostředkovatel, smluvní podmlnky PAS NV 01/18, PAP 01 /14 Typ asistence NV: 
- jsou také k dispozici na www.allrisk.cz/SmluvniPodminky 5 dnů 

Zdvih. objem: Použití vozidla: 
1798 ccm Běžný provoz 

Celková hmotnost: Palivo: 
1790 kg benzín 

Č. dokladu POV: Platnost pojištěni od: 
4481499399 01.01.2020 00:00 

Typ produktu: Roční pojistné: 
Allrisk PROFI 4321 Kč 

Poj. částka PU: Platnost pojištěni od: 
5000 Kč 27.06.2014 00:00 

Poj. částka TTUrok: 
10000 

ZP 

C. dokladu HAV: Platnost pojiště ni od: 
3091878520 01.01.2020 00:00 

Uvedení do provozu: Ujeté km: 
01.01.2014 150000 

Zabezpečeni : Ročni pojistné: 
9321 Kč 

Platnost poji štěni od: Ročni pojistné: 
01 .01 .2020 00:00 3000 Kč 

Platnost pojištěni od: Ročni pojistné: 
01.01 .2020 00:00 480 Kč 

Platnost pojištěni od: ZP 01 .01.2020 

ZP - produkty takto označené jsou součásti základního produktu nebo baličku asistenčních služeb 
Technické a prévni asistence Ali risk, 

Celkové roční pojistné za vozidlo č.6 
17122,- Kč 

V případě potřeby kontaktujte správce Vaši smlouvy paní  , tel : , e-mail :  

Ill. PLATBY POJISTNÉHO jsou splatné na účet č.:  variabilní symbol:4000047349 1.splátku pojistného 1203681. 

Navýšeni pojistného dle SU SZ 
0 ,-Kč 

Způsob platby: Prorata: Frekvence placeni: 
01/14 Převodním příkazem od 01.01.2020 do 31.03.2020 čtvrtletně Roční pojistné celkem: 

Počet listů : 5 Forma komunikace: ve výši 0,- Kč ve výši 10935,- Kč 43741,- Kč 
Poštou 

IV. PROHLÁŠENÍ SMLUVNÍCH STRAN 
Zájemce prohlašuje, že se seznámil se ováno v tomto Dodatku a které jsou dostupné online na internetových stránkách 
www.allrisk.cz/SmluvniPodminky. Tento dod ních stran. Smluvní strany prohlašuji , že Dodatek ke Smlouvě přečetly včetně Smluvních 
ujednáni SZ 01/16, Zvláštních ujednáni SU bsahu porozuměly, a že její obsah vyjadřuje jejich skutečnou, vážnou a svobodnou vůli. 

=N _.,, -,.._ __ ,.._ 

-o 
= v o 
-3 =LL 

Zájemce prohlašuje, že informace ke zpra ku dle článku 13 obecného 
.,Sdělení před u~avřen!m ~mlouvy o zprost ohoto __ Dod_at~u. S~luvní stran
nepoškozena (vcetně celniho skla) a na vo tvrzuji svym, por~--12-
VBmědne04.12.2019 / 

za Allrisk ASSISTANCE CZ, kléř) 

Totožnost zájemce ovělena dle: druh dokladu: 

v 3.14 

číslo dokladu: vydaný dne: kde: 

627 



SDĚLENÍ PŘED UZAVŘENÍM DODATKU O ZPROSTŘEDKOVÁNÍ POJIŠTĚNÍ 
podle § 1820 a násl. a § 1843 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. , občanský zákoník (dále také jen jako .OZ") 

Podnikatel - pojišťovací makléř: Allrisk, a.s. , I Č : 496 10 929, se sídlem Komárovská 
20a, 617 00 Brno, zapsaná Krajským soudem v Brně , oddíl B, vložka 7353 

Kontaktní udaje podnikatele: e-mail: tel : . ID datové 
schránky: r , www.allrisk.cz 

Zprostředkovatel: Allrisk ASSISTANCE CZ, s.r.o„ I Č : 277 03 606, se sídlem 
Komárovská 20a, 617 00 Brno, zapsaná Krajským soudem v Brně , oddíl C, vložka 
53174 , e-mail: , tel. č. : , www.allrisk.cz 

Zájemce: spotřebitel , se kterým podnikatel uzavírá za účasti zprostředkovatele 
Smlouvu o zprostředkován i pojištění 

Poskytovaná služba: pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla. 
škodové havarijní pojištění, připojištěni skla, připojištění pronájmu náhradního vozidla, 
pojištěni zavazadel, úrazové poji štěn í osob, poj iště ni právní ochrany nebo jiný typ 
pojištěn i dle přáni Zájemce (spotlebitele), která bude konkrétně specifikovaná ve 
Smlouvě , v příloze Smlouvy, Dodatcích nebo žádostech 

Hlavni předmět podnikáni: Pojišťovací agent (022428PA) a pojišťovací makléř 
(022429PM) vedený českou národní bankou v Rejstříku pojišťovacích 
zprostředkovatelů a samostatných li kvidátorů pojistných události . 
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona. 

Obory činnosti : zprostředkování obchodu a služeb, velkoobchod a maloobchod, 
realltni činnost , správa a údržba nemovitosti , poradenská a konzultační činnost, 
zpracovaní odborných studií a posudků, mimoškolni výchova a vzdělévéní , pořádání 
kurzů , školeni, včetně lektorské či nnosti 

Celková cena poskytované služby: závisí na parametrech zvoleného pojištěni a volbě 
pojistitele 

Způsob platby: v hotovosti, převodem na účet nebo poštovní poukázkou 

Frekvence placeni: měsíčně , čtvrtletně . pololetně nebo ročně 

Je-Ji Smlouva uzavřena bez fyzické přítomnosti stran (je využit prostředek komunikace 
na dálku) nebo je-li Smlouva uzavřena mimo prostor obvyklý pro podnikatelovo 
podnikáni, Zájemce má právo odstoupit od Smlouvy ve l hůtě 14 dnů od uzavřeni 
Smlouvy; pokud však byly Zájemci sděleny údaje podle § 1843 až 1845 OZ až po 
uzavřeni Smlouvy, pak má Zájemce právo odstoupit od Smlouvy ve lhůtě 14 dnů ode 
dne, kdy mu byly tyto údaje sděleny. V případě, že Zájemce právo na odstoupeni od 
Smlouvy ve stanovené lhůtě neuplatni , právo zaniká. 

Formulář k odstoupeni od Smlouvy je umístěn na webových stránkách obchodní 
společnost i www.all risk .cz/SmluvniPodminky a zasílá se písemně na adresu A11 risk, a.s., 
Komárovská 20a, 617 00 Brno. Formulár je též k dispozici na adrese sídla podnikatele. 

Zájemce bere na vědomi a souhlasí s tím, že jestliže poj ištění započne ještě před 
uplynutím lhůty pro odstoupeni od Smlouvy a Zájemce využije svého práva a odstoupí 
od Smlouvy, je povinen zaplatit za službu její poměrnou část až do dne ukončeni 
pojištěni. 

Nebylo-li započato s poskytovánlm služby a Zájemce využil práva odstoupit od 
Smlouvy, je nejkratší dobou, po kterou bude Smlouva strany zavazovat, jeden den. 

Smlouva se uzavlrá na dobu jednoho roku. Smlouva se automaticky prodlužuje vždy o 
jeden dalši rok, pokud neni nejméně dva měsíce před uplynutím účinnosti vypovězena 
jednou ze smluvních stran. 

Pojištěni se ukončuje v souladu s dalšími právními předpisy ČR a v souladu s 
obchodními podmínkami zvoleného pojistitele. 

Smlouva nenl pojistnou smlouvou ve smyslu § 2758 a násl. OZ, ale je pouze 
smlouvou o zprost ředkován i ve smyslu § 2445 OZ, která k uzavřeni pojistné smlouvy 
směřuje. 

Zájemce jako pojištěný podpisem Smlouvy vyjadřuje svůj souhlas s pojištěním 
sjednaným na základě Smlouvy. Pojistný zájem pojištěného je s odkazem na § 2762 
odst. 3 OZ tímto souhlasem prokázán. 

Č lenským státem Evropské unie, jehož právní předpisy bere podnikatel za základ pro 
vytvořeni vztahů se Zájemcem před uzavřením Smlouvy, je Česká republika. 

V případě jakýchkoli sporů vzniklých ze Smlouvy se spotřebitelem , se tyto spory 
budou řešit podle českého práva u příslušného českého soudu. 

Podnikatel bude se Zájemcem za trvání závazku jednat v českém Jazyce, ve kterém 
mu rovněž poskytne smluvní podmlnky a dalšl údaje. 

Orgán dohledu: česká národnl banka, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1 

Se stlžnostmi se lze obracet na Allrisk, a.s. (e-mai l:  
341, ID datové schránky: , na orgán dohledu, kterým je Ceská národnl banka, 
jakož i na českou obchodní inspekci, Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2. 

Přlpadné spory lze řešit rovněž online prostřednictvím portálu Evropské Komise 
nacházejícím se na internetové adrese: https://webgate.ec.europa.eu/odr/ 

Výše uvedené údaje zůstávají v platnosti do doby uzavřeni Smlouvy, maximálně však 3 
měslce. 

Informace k ochraně osobnlch údajů : 

1. Zájemce bere na vědom i , že poji šťovací makléř je jako správce osobních údajů, 
v souladu s Obecným nařizenlm o ochraně osobnlch údajů (dále jen „GDPR") 
oprávněn zpracovávat jeho osobní údaje poskytnuté pojišťovacímu makléři 
prostřednictvlm zprostředkovatele, který má dle GDPR postaveni zpracovatele 
osobních údajů , v souvislosti s uzavřenlm Smlouvy, plněnim jejího předmětu a 
práv a povinnosti smluvních stran vyplývajících ze Smlouvy, a to po dobu 
platnosti Smlouvy, nebo po dobu stanovenou pří slu šnými zvláštními právnlmi 
předpisy. 

2. Zájemce má na základě GDPR právo přístupu ke svým osobním údajům 
zpracovávaným pojišťovacím makléřem (zejména právo na poskytnuti informace 
o účelu zpracovéni , rozsahu zpracovávaných osobních údajů a jejich zdroji, 
povaze zpracováni a přijemci či přijemcích osobních údajů). Pojišťovaci makl éř 
mu tuto informaci bez zbytečného odkladu za přiměřenou úhradu nepřevyšující 
naklady nezbytné na poskytnuti informace předá Zjisti-li zajemce, že zpracování 
jeho osobních údajů je v rozporu s ochranou jeho soukromého a osobního života 
nebo v rozporu s GDPR, má právo požadovat od pojišťovacího makléře nebo jim 
pověřeného zpracovatele vysvětlení a odstranění takto vzniklého stavu 
prostřednictvím kontaktního e-mailu  a dále má právo obrátit se 
na Úřad na ochranu osobnich údajů s podáním. 

Zájemce svým podpisem potvrzuje převzetí těchto předsmluvnich informaci. 

V Brně dne 04.12.2019 

Souhlas se zpracováním osobních údajů 

Správce osobnlch údajů: 
(dále jen „pojišťovací makléř") 

Allrisk, a.s. 
Sídlem Komárovská 263/20a, 617 00 Brno 
I ČO : 496 10 929 
Zapsaný v obchodnlm rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Brně , odd. B, vl. 7353 

Poskytovatel udajů: 

(dále jen „zájemce") 

Masarykova univerzita 

RČ : I Č : 00216224 

Sldlem: Počlci 7, 603 00 Brno-Střed 

Adresa pro doručováni : Poříčí , 7, 60300, Brno-Střed 

Tel. č. : 

E-mail:  

Zájemce svým podpisem vyjadřuje souhlas s tím, aby pojišťovací makl éř zpracovával 
jeho osobní údaje uvedené výše v tomto souhlasu pro tyto účely : 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

vedení v databázi pojišťovacího makléře za účelem oslovováni s nabídkami 
produktů a služeb poskytovaných pojišťovacím makléřem nebo jeho obchodními 
partnery, zejména pak bankami , poj i šťovnami, obchodnlky s cennými papíry, 
úvěrovými a leasingovými společnostmi , poskytovateli energii , telekomunikačními 
společnostmi a společnostmi, které jsou vůči pojišťovacimu makléři osobami 
ovlédajicimi , ovládanými nebo jsou ovládány stejnou osobou jako pojišt'ovaci 
makléř ve smyslu ustanoveni zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních korporacích, 

zpracováni nabídky pojištěn i za účelem sjednáni pojistné smlouvy, 

zpracováni nabídky jiných finančních produktů (např. úvěr, hypotéka, investice 
apod.) za účelem sjednáni smlouvy o poskytnuti finančních produktů , 

zpracováni nabídky na dodávky energii (elektřina , plyn) za účelem sjednáni 
smlouvy o zajištěni dodávek energii s jejich dodavatelem, 

zpracování nabídky pronájmu motorových vozidel za účelem sjednáni smlouvy o 
podnájmu motorových vozidel, 

oslovováni s nabídkami dalších produktů poskytovaných pojišťovacím makléřem 
nebo subjekty, které jsou vůči pojišťovacímu makléři osobami ovládajícimi , 
ovládanými nebo ovládanými stejnou ovládajici osobou jako pojišťovací makléř 
ve smyslu zák. č. 90/2012 Sb. , zák. o obchodních korporacích (dále jen 
.propojené osoby"). 

Tento souhlas zájemce uděluje na dobu platnosti smlouvy o zprostředkováni pojištěni a 
10 let ode dne skončeni platnosti smlouvy o zprostředkováni pojištěni. 

Osobní údaje bude pojišťovací makléř zpracovávat manuálně i automaticky přímo 
prostřednictvím svych zaměstnanců a dale zpracovatelů které zpracováním osobních 
údajů zájemce pověli , zejména pak prostřednictvím společnost i Allrisk EFFECTIVE, SE, 
se sídlem Komárovská 263/20a, 617 00 Brno, společnosti Allrisk ASSISTANCE CZ, 
s.r.o. , se sídlem Komárovská 263/20a, 617 00 Brno, společnosti Allrisk reality & finance, 
s.r.o„ se sídlem Komárovská 263/20a, 617 00 Brno, společnosti Allrisk SERVICES, SE, 
se sídlem Komárovská 263/20a 617 00 Brno, společnosti Allrisk Group, a.s. , se sldlem 
Komárovská 263/20a, 617 00 Brno, a dále prostlednictvim třetích subjektů , které budou 
pojišťovacím maklélem pro zpracováni osobních údajů pověřeny , a to na základě smluv 
o zpracováni osobnlch údajů uzavřených podle Obecného nařízen i o ochraně osobních 
údajů (dále jen „GDPR"). 

Zájemce má na základě GDPR právo kdykoliv odvolat tento souhlas a dále má právo 
pllstupu ke svým osobním údajům zpracovávaným pojišťovaclm makléřem (zejména 
právo na poskytnuti informace o účel u zpracováni, rozsahu zpracovávaných osobních 
údajů a jejich zdroji , povaze zpracováni a pl ijemci či příjemcích osobních údajů) . 
Pojišťovacl maklél mu tuto informaci bez zbytečného odkladu za plimělenou úhradu 
nepřevyšujíc! náklady nezbytné na poskytnuti informace předá. Zjisti-li zájemce, že 
zpracování jeho osobních údajů je v rozporu s ochranou jeho soukromého a osobního 
života nebo v rozporu s GDPR, má právo požadovat od poj i šťovaclho makléle nebo jím 
pověřeného zpracovatele vysvětleni a odstraněni takto vzniklého stavu prostřednictvím 
kontaktního e-mailu  a dále má právo obrátit se na Úřad na ochranu 
osobních údajů s podáním. 

V Brně dne 04.12.2019 

7z7 



Smluvní ujednáni SZ 01/16 ke Smlouvě (dále jen „SU SZ 01/16") 

I. Předmět Smlouvy 
1. Předmět této smlouvy je vymezen v článku I. této Smlouvy. 

li. Pojištěni a pojistitel 

1. Zprostředkovatel nebo pojišťovaci makléř uzavře pro zájemce pojistnou smlouvu na pojištění 
odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozid la (dále jen „povinné ručení" nebo .POV"), 
škodové havarijní pojištěni (dále jen „havarijní pojištěni" nebo „HAV"), připojištěni skla (dále jen 
„sklo"), připojištěni pronájmu náhradního vozidla (dále jen „náhradní vozidlo"), nebo pojištěni 
právní ochrany (dále jen „právní ochrana" nebo „PPO"), pojištěni technické, právní asistence, 
pojištěni majetku a odpovědnosti , cestovní pojištěn i, nebo jiný typ pojištěni (případně kombinace 
jednotlivých pojistitelných rizik) dle přáni zájemce, které bude konkrétně specifikované ve 
Smlouvě, v příloze Smlouvy, Dodatku nebo žádosti. 
2. Veškeré změny ve Smlouvě (vznik a zánik pojištěni vozidel, vznik, zánik a změny jednotlivých 
rizik apod.) budou řešeny v písemné podobě formou Dodatku nebo žádosti ke Smlouvě, 
odsouhlasenými oběma smluvními stranami písemnou formou, anebo elektronicky 
prostřednictvím www.mujallrisk.cz. 
3. Pojištěni se řidi zákonem č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník, dále též „OZ"), obecně 
zévaznými právními předpisy platnými v pojišťovnictví , uzavřenou pojistnou smlouvou, 
příslušnými pojistnými podmínkami pojistitele, doplňkovými nebo zvláštními pojistnými 
podmínkami a dalšími podmínkami (dále jen „Smluvní podmínky"), které jsou specifikovány ve 
Smlouvě, v příloze Smlouvy, Dodatku nebo žádosti, a ostatn ími ustanoveními pojistitele. Pojistné 
podmínky upravuji zejména to, co je pojištěno a proti jakým pojistným nebezpečím a případně 
do jaké výše bude zájemci poskytnuto pojistné plněni. Podmínky taktéž stanovuji případy, kdy 
pojistitel nemá povinnost vyplatit pojistné plněni (výluky z pojištěni). Zájemce svým podpisem 
stvrzuje, že s nimi byl seznámen. Dále jsou tyto dokumenty veřejně přístupné v sídle 
zprostředkovatele a poji šťovacího makléře a na internetových stránkách 
www.allrisk.cz/SmluvniPodminky. 
4. Zprostředkovatel a pojišťovací makléř má právo provést změnu pojistitele. V případě změny 
pojistitele ze strany zprostředkovatele nebo pojišťovacího makléře je zprostředkovatel nebo 
pojišťovací makléř povinen informovat zájemce o této změně, zaslat zájemci pojistné podmínky 
a ostatní podminky pojištění vztahujíc/ se k pojištění u nového pojistitele, informovat zájemce 
o nové výši pojistného a to nejméně jeden (1) kalendářní měsíc před uskutečněním této změny. 
Pokud zájemce písemně sdě lí zprostředkovateli nebo pojišťovacímu makléři nejméně dva (2) 
týdny před změnou pojistitele, že s touto změnou nesouhlasí, není zprostředkovatel nebo 
pojišťovací makléř oprávněn tuto změnu uskutečnit. Pokud se zájemce k nově stanovenému 
pojistiteli, podminkám pojištění a pojistnému nevyjádří ve stanoveném termínu, má se za to, 
že souhlasí se změnou pojistitele, změnou pojistných podmínek a ostatních podmínek pojištění 
a změnou pojistného. 
5. Zájemce prohlašuje, že zprostředkovávané pojištěni odpovídá přesně jeho přáni, 

požadavkům a potřebám, především z hlediska pojistného rozsahu, kryti, a nežádá pojištěni 
dalších rizik, všechny pojistné částky a limity pojistného plněni si na vlastni odpovědnost stanovil 
sám včetně všech kritérií uvedených ve Smlouvě, v přiloze Smlouvy, Dodatku nebo žádosti. 

Ill. Placeni pojistného 

1. Zájemce je povinen platit po dobu účinnosti této Smlouvy zprostředkovali a pojišťovacímu 
makléři pojistné ve výši stanovené jako roční pojistné za kalendářní rok. 
2. Proráta je poměrná část pojistného za období uvedené ve Smlouvě nebo v jejím Dodatku. 
3. Při změně pojištěného rizika (vznik a zánik jednotlivých rizik) dochází ke změně ročního 
pojistného. 
4. Frekvence plateb pojistného - pojistné je splatné dle zvolené frekvence plateb - ročně - vždy 
k 1. 1., pololetně - vždy k 1. 1. a 1. 7., čtvrtletně - vždy k 1. 1., 1. 4., 1. 7. a 1. 10., 
měsíčně - vždy k 1. dní každého měsíce - každého roku, v němž pojištění trvá 
5. V případě změny výše pojistného ze strany pojistitele, je zprostředkovatel nebo pojišťovací 
makléř povinen informovat zájemce o této změně a nové výši pojistného, a to nejméně jeden (1) 
ka l endářní měs í c před splatností nově stanoveného pojistného. Pokud zájemce písemně sdělí 
zprostředkovateli nebo pojišťovacímu makléři nejméně dva (2) týdny před splatnosti nově 
stanoveného pojistného, že s touto změnou nesouhlas/, zanikne tato Smlouva ke dni splatnosti 
nového pojistného. Pokud se zájemce k nově stanovenému pojistnému nevyjádři ve 
stanoveném termínu, má se za to, že s úpravou pojistného souhlasí. 
6. Veškeré platby pojistného dle této Smlouvy se zájemce zavazuje provádět v hotovosti nebo 
bezhotovostním bankovním převodem, a to výlučně v české měně, na bankovní účet 

č.  společnosti Allrisk, a. s., se sídlem Komárovská 20a, 617 00 Brno, IČO: 
49610929, která je zapsaná u Krajského soudu v Brně oddíl 8, vložka 7353 (dále také .správce 
pojištěni ~ ). Zájemce tímto bere na vědomí, že správce pojištění je se zprostředkovatelem 

zmocněn k inkasu pojistného dle této Smlouvy a dále ke správě zprostředkovávaného pojištěni 
dle této Smlouvy. Z8jemce tímto udě l uje spr8vci pojištění oprávněn í ke správě 

zprostředkovávaného pojištěni. V případě , kdyby správa pojištěni vyžadovala uskutečněni 

právních jednání jménem zájemce, je zájemce povinen vystavit včas správci pojištění písemně 
potřebnou plnou moc. 
7. Pojistné může být ze strany zprostředkovatele a pojišťovacího makléře navýšeno o platby 
souvisejicí se správou pojištění, jejichž výše je uvedena v Sazebníku správy pojištění, jehož 
znění je zveřejněno na internetových stránkách www.allrisk.cz/SmluvniPodminky, a je také 
veřejně k dispozici v sídle a kontaktních místech společnosti Allrisk, a. s. , jako správce pojištěni. 
8. V případě prodlení zájemce s úhradou pojistného, nebo jeho části, je zprostředkovatel 
a pojišťovací makléř oprávněn navýšit platbu o 250,- Kč za odesláni upomínky v listinné podobě 
na adresu zájemce, a zájemce je povinen tento poplatek zaplatit. 
9. V případě stále trvajiclho prodlení zájemce s úhradou pojistného, nebo jeho části, je 
zprostředkovatel a pojišťovací makléř oprávněn navýšit dluh dále o 1.000,- Kč za odesláni druhé 
upomínky s údajem o existujícím dluhu a údajem o zániku Smlouvy, v listinné podobě na adresu 
zájemce, přičemž zájemce je povinen tento poplatek také zaplatit. 
10. Všechny platby se považuji za splacené ze strany zájemce okamžikem jejich připsáni na 
účet správce pojištění. 

IV. Práva a povinnosti 

1. Zprostředkovatel nebo pojišťovací makléř je povinen uzavřít smlouvu o pojištěni dle 
článku li. této Smlouvy s pojistitelem. 
2. Zájemce je povinen poskytovat zprostředkovateli a správci pojištěni veškerou rozumně 
požadovatelnou součinnost nutnou k realizaci pojistné smlouvy případně jejímu zrušeni, 
zejména poskytnout zprostředkovateli a správci pojištěni kopii potřebných dokumentů (technický 
průkaz ap.), pravdivé informace o vozidle, jeho zabezpečeni proti odcizeni a ostatních 
skutečnostech, které mají vliv na sjednáni pojištěni a které jsou uvedeny ve Smlouvě, v příloze 
Smlouvy, Dodatku nebo žádosti. V případě, že je zájemce vyzván k doložen I některé skutečnosti 
nebo dokumentu, který je potřebný pro realizaci pojistné smlouvy, anebo zrušeni pojistné 
smlouvy, zájemce je povinen požadovanou informaci nebo dokument předat bez zbytečného 
odkladu. V opačném případě se vystavuje riziku, že jeho požadavek nebude vyřízen a tato 
skutečnost jde k jeho tíži. 
3. V případě vzniku škodné (pojistné) události je zájemce povinen o této skutečnosti neprodleně 
informovat zprostředkovatele a správce pojištěni a postupovat dle jeho pokynů (uvedeni 
skutkového stavu týkajícího se této události, předložit k tomu příslušné doklady a v průběhu 
šetřen i události postupovat v souladu s pokyny správce pojištěni a pojistitele). 
4. Zájemce je povinen správci pojištěni a pojistiteli bez zbytečného odkladu plsemně sdělil, že 
a) bylo proti němu uplatněno právo na náhradu škody a vyjádřil se k požadované náhradě 

a jejl výši, 
b) v souvislosti s pojistnou události bylo zahájeno správnl nebo trestní řízeni a neprodleně 

informovat správce pojištěn i a pojistitele o jeho průběhu a výsledku, 
c) poškozeným byl uplatněn nárok na náhradu škody u soudu nebo u jiného příslušného 

orgánu, pokud se o této skutečnosti dozvi. 
5. V případě, že zájemce neposkytne zprostředkovateli nebo správci pojištěni potřebnou 
součinnost, pravdivé informace nebo poruší povinnosti stanovené 
v odstavci 2, 3 a 4 tohoto článku, je povinen nést sankce uplatněné pojistitelem a uhradit 
škodu, která tímto porušením vznikla. 
6. V případě změny údajů uvedených ve Smlouvě, a to zejména kontaktních údajů na straně 
zájemce, zprostředkovatele a pojišťovacího makléře, je povinen bez zbytečného odkladu 
ten, na jehož straně došlo ke změně údajů, prokazatelně oznámit tuto změnu druhé straně. 
7. V případě , že plněni z pojistné smlouvy poskytne pojistitel zprostředkovateli nebo 
pojišťovacímu mak léři, je zprostředkovatel nebo poj i šťovací makléř povinen vydal toto 
plněni zájemci bez zbytečného odkladu. 
8. Zájemce si je vědom skutečnosti, že tato Smlouva včetně všech případných změn se 
považuje za obchodní tajemství a je důvěrného charakteru. 

V. Trvání Smlouvy 

1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu jednoho roku. 
2. Tato Smlouva se automaticky prodlužuje vždy o jeden další rok, pokud není nejméně dva 
měsíce před uplynutím účinnosti vypovězena druhou smluvní stranou. Písemná výpověď 
musí být v uvedené dvouměsíční lhůtě druhé straně prokazatelně doručena, nemusi 
obsahovat žádný výpovědní důvod. 
3. Dostane-li se zájemce do prodlení s úhradou pojistného dle článku li. Smlouvy a článku Ill. 
SZ 01/16, zanikne lato Smlouva automaticky k poslednímu dni následujícího měsíce, 
ve kterém došlo ke vzniku prodlení s platbou. 
4. Pokud Smlouva zanikne dle článku V. bodu 3, je zprostředkovatel a pojišťovací makléř 
povinen ukončit smlouvu s pojistitelem ohledně pojištění zájemce s co nejmenšimi 
vynaloženými náklady nebo k datu, kdy se zájemce dostal do prodlení s platbou. Zájemce je 
povinen tyto vzniklé náklady zprostředkovateli uhradil, a to vedle běžného pojistného dle 
Smlouvy. V případě existence nespotřebovaného pojistného je zprostředkovatel povinen 
vyplatit zájemci toto pojistné zmenšené o nutné náklady k ukončeni Smlouvy. 
5. Zánikem této Smlouvy automaticky nezanikají všechny pojistné smlouvy sjednané na 
základě této Smlouvy. Zprostředkovatel a pojišťovací makléř je povinen informovat zájemce 
o platnosti (zániku) jednotlivých pojistných smluv po zániku této Smlouvy. 
6. Jednotl ivá poj i štěni vznikají dnem a časem, které jsou uvedeny jako počátek pojištěni 
v léto Smlouvě, příloze Smlouvy, Dodatku, nebo žádosti. 

VI. Řešeni sporů 

1. Jestliže není zájemce s poskytnutými službami spokojený, může se obrátit se svoji 
stížnosti na zprostředkovatele či poj i šťovacího makl éře, ústně nebo písemně, na adresu 
Allrisk, a.s. , Komárovská 263/20A, 617 00 Brno (e-mail: , tel: +  
341, IO datové schránky: r , kdy bude jeho stížnost v písemné formě vyřízena. 

Se stížnosti se lze rovněž obrátit na oddělení pro přijímáni stížnosti u příslušné pojišťovny , 

nebo podle zákona č. 38/2004 Sb., o pojišťovacích zprostředkovatelích, na českou národní 
banku, se sídlem Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1, která je orgánem dohledu v pojišťovnictví 
(Sekce dohledu nad finančním trhem, Odbor dohledu nad pojišťovnictvím). Žalobu na 
zprostředkovatele a pojišťovacího makléře lze podat u místně a věcně příslušného soudu dle 
zákona č. 99/1963 Sb., občanského soudního řádu, kdy spor bude probíhat podle českého 
práva a u příslušného českého soudu. 
2. K mimosoudnímu rozhodování sporu mezi zájemcem - spotřebitelem a pojišťovacim 

makléřem při nabízení, poskytováni nebo zprostředkováni pojištění je příslušná též česká 
obchodní inspekce, dle zákona č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele (www.coi.cz). 
3. Pokud není zájemce spotřebitel, a mezi stranami vznikne majetkový spor, pak si strany na 
tomto místě dohodly, že majetkové spory, které mezi nimi vzniknou z této smlouvy či 

souvisejících listin, se budou řeši t v rozhodčím řízen[ před jediným rozhodcem, kterým 
jmenuji advokáta, číslo evidenčn í u české advokátní komory 
11926, a pro případ, že by se tento rozhodcem z jakéhokoliv zákonného důvodu nestal nebo 
by ztratil způsobilost k výkonu funkce rozhodce, jmenují   advokáta, 
číslo evidenční u české advokátní komory 12308. Smluvní strany se také dohodly, že žaloba 
se podává výhradně na adresu: Sdruženi rozhodců, a. s., 639 00 Brno, Pražákova 1008/69, 
nebo na e-mailovou adresu: . Odměna za rozhodčí řízení je 
splatná s podáním žaloby a činí 3 % z hodnoty předmětu sporu, nejméně však 5.000 Kč (plus 
přisl. DPH), řízeni může být pouze písemné a rozhodnutí nemusí obsahovat odůvodnění. 
Doručováni písemnosti prostřednictvím opatrovníka, úřední desky soudu nebo jiného veřejně 
přístupného místa se nepoužije, smluvní strany výslovně žádají o doručování na poštovní 
a e-mailové adresy uvedené v této smlouvě. Ujednáním o rozhodči doložce není dotčeno 
právo žalobce, aby se se svou žalobou obrátil na obecný soud. 

VII . Salvátorská klauzule 

Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této Smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to 
ostatních ustanoveni této Smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se 
v tomto případě zavazuji dohodou bez zbytečného odkladu oahradil ustanoveni 
neplatné/neúčinné novým ustanovením platným/účinným , které nejlépe odpovídá původně 
zamýšlenému účelu ustanoveni neplatného/neúčinného . Do té doby platí odpovídající úprava 
obecně závazných právních předpisů České republiky. 

VIII. Závěrečná ustanoveni 

1. Veškeré plsemnosti mezi smluvními stranami se zasilajl na adresy uvedené v záhlaví léto 
Smlouvy nebo se doručuji osobně. Pokud jedna ze stran takto zaslanou zásilku nevyzvedne, 
nevyzvedne ji v úložní době nebo její převzetí odmítne, považuje se zási lka za doručenou 
dnem jejlho navráceni odesilateli. Za písemnou korespondenci mezi stranami se považuje 
také doručováni zpráv elektronickou poštou (e-mail). Zpráva se považuje za doručenou, 
jestliže je adresátem odeslána na e-mailovou adresu druhé smluvní strany, která je uvedena 
v záhlaví této Smlouvy. V přlpadě, že zájemce odešle plsemnost z jiné e-mailové adresy, 
nemusí zprostředkovatel k jejímu obsahu přihlížet. 
2. V případě změny adresy a kontaktnlch údajů uvedené v záhlaví této Smlouvy (telefonu, 
e-mailu a jiných) je povinna smluvní strana, u které došlo ke změně kontaktních údajů, tuto 
změnu neprodleně sdělit plsemně druhé straně tak, aby nebyla znemožněna nebo omezena 
komunikace smluvních stran. 
3. Zájemce byl v souladu s§ 1820 odst. 1 plsm. f) OZ ve Sděleni před uzavřením smlouvy 
o zprostředkováni pojištěni poučen o možnosti odstoupit od Smlouvy ve lhůtě čtrnácti dnů 
ode dne uzavřeni smlouvy v případě, že byla uzavřena distančním způsobem nebo mimo 
obchodní prostory. 
4. Tato Smlouva včetně přílohy popř. příloh je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, z nichž každá 
strana obdrží jedno. 
5. Tato Smluvnl ujednáni SZ 01/16 jsou platná a účinná ode dne 20.7.2017. 




